
入札業者名簿・入札経過及び入札結果表 

 

所属名　市民生活部環境保全課 

 

 

 工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

 

余剰汚泥計量槽防食修繕
玉野市　深井町　地内 

（玉野市西清掃センター）
令和７年 11 月 25 日

 

業者名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
 

第１回 第２回

 （株）ＮＨファシリティー

ズ　西日本事業部
辞退

 （有）弘清社 6,480,000 円

 児島建設（株） 辞退

 
角田建設（株） 辞退

 
（株）大建工務店 6,380,000 円

 
玉野土建（株） 7,000,000 円

 
蜂谷工業（株） 8,550,000 円

 
豊工業（株） 辞退

 

 
落 札 価 格 6,380,000 円×110／100＝ 7,018,000 円

 （うち消費税分　　638,000 円）

 
納 入 期 限 契約締結日から 日間又は 令和８年３月 31日まで

 
契約保証金 玉野市契約規則による。

 （注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込

みに係る価格である。

落札



入札業者名簿・入札経過及び入札結果表 

 

所属名　市民生活部環境保全課 

 

 

 工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

 

高圧進相コンデンサ修繕
玉野市　槌ケ原　地内 

（玉野市東清掃センター）
令和７年 10 月 21 日

 

業者名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
 

第１回 第２回

 木原興業（株）
3,300,000 円

 （有）武下電工社 1,780,000 円

 （株）中電工　玉野営業所 2,200,000 円

 
花岡電機（株） 辞退

 
藤川電気（株） 1,900,000 円

 三井造船特機エンジニア

リング（株）　　マリン・

メンテ事業部

辞退

 

 

 

 
落 札 価 格 1,780,000 円×110／100＝ 1,958,000 円

 （うち消費税分　　178,000 円）

 
納 入 期 限 契約締結日から 日間又は 令和８年２月 27日まで

 
契約保証金 玉野市契約規則による。

 （注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込

みに係る価格である。

落札



入札業者名簿・入札経過及び入札結果表 

 

所属名 市民生活部環境保全課 

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日 

No.1 押込送風機修繕 
玉野市 槌ケ原 地内 

（玉野市東清掃センター） 
令和７年 10 月６日 

 

業者名 
入札金額（消費税相当額抜き） 

備考 
第１回 第２回 

（株）日圧機販 
1,640,000  1,630,000 

備南開発（株） 2,500,000   

三井造船特機エンジニアリ

ング（株）  マリン・メン

テ事業部 

1,700,000   

    

    

    

    

    

    

落 札 価 格 1,630,000 円×110／100＝ 1,793,000 円 

 （うち消費税分  163,000 円） 

納 入 期 限 契約締結日から 日間又は 令和８年１月 30日まで 

契約保証金 玉野市契約規則による。 

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込

みに係る価格である。 

 

 

示談 



入札業者名簿・入札経過及び入札結果表 

 

所属名 市民生活部環境保全課 

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日 

玉野市西清掃センター

精密機能検査業務 

玉野市 深井町 地内 

（玉野市西清掃センター） 
令和７年９月 22 日 

 

業者名 
入札金額（消費税相当額抜き） 

備考 
第１回 第２回 

（一財）日本環境衛生

センター 西日本支局 
1,980,000 円  落札 

（株）ウエスコ 岡山

支社 
3,000,000 円   

（株）エイト日本技術

開発 中国支社 
3,000,000 円   

（株）東和テクノロジ

ー 岡山営業所 
3,200,000 円 

 
 

復建調査設計（株） 岡

山支社 
3,000,000 円   

    

    

    

決 定 価 格 1,980,000 円×110／100＝ 2,178,000 円 

 （うち消費税分  198,000 円） 

納 入 期 限 契約締結日から 日間又は 令和８年２月 27日まで 

契約保証金 玉野市契約規則による。 

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込

みに係る価格である。 

 

 



110
100

50,000 円）

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 500,000 円× ＝ 550,000 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和8年1月30日

契約保証金 玉野市財務規則による。

東和環境科学㈱　岡山営業所 辞退

日本エクスラン工業㈱　環境
事業本部 辞退

アセス㈱　岡山支社 500,000 落札

エヌエス環境㈱　中四国支店 850,000

備考
第１回 第２回

㈱アクト音響振動調査事務所 710,000

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

自動車騒音常時監視業務 玉野市　市内一円　地内
令和7年9月2日（火）

9:30 AM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）



110
100

2,410 円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

普通騒音計及び振動レベル計賃
貸借

玉野市　宇野１丁目　地内
令和7年7月29日（火）

9:30 AM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

トマトリース㈱ 辞退

三菱電機フィナンシャルソ
リューションズ㈱　中国支店

辞退

ＮＸ・ＴＣリース＆ファイナ
ンス㈱　岡山営業所

辞退

三井住友トラスト・パナソ
ニックファイナンス㈱

辞退

中銀リース㈱ 辞退

辞退
ＮＴＴ・ＴＣリース㈱　中国
支店

契約保証金 玉野市財務規則による。

リコーリース㈱　中国支社 辞退

三井住友ファイナンス＆リー
ス㈱

24,100 落札

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 24,100 円× ＝ 26,510 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和7年10月1日



110
100

690,000 円）

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

し尿処理施設整備基本構想策定業務 玉野市　深井町　地内
令和7年7月23日（水）

9:30 AM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

（株）ウエスコ　岡山支社 8,000,000

（株）エイト日本技術開発
中国支社

7,800,000

（株）三水コンサルタント
岡山事務所

8,000,000

中電技術コンサルタント
（株）　岡山支社

辞退

（株）日建技術コンサルタン
ト　岡山事務所 8,000,000

契 約保 証金 玉野市財務規則による。

（株）東和テクノロジー　岡
山営業所 7,200,000

復建調査設計（株）　岡山支
社 6,900,000 落札

（株）日産技術コンサルタン
ト 岡山事務所

7,590,000

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 6,900,000 円× ＝ 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和8年3月31日

8,000,000



落札

110
100

912,500 円）（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年１２月２６日

契約保証金 玉野市財務規則による

落　札　価　格 9,125,000 円× ＝ 10,037,500 円

メディアインターナショナル
㈱

10,048,000

三宅産業(株) 13,079,500

(株)Ｇ－ｐｌａｃｅ 辞退

(株)ジャパックス 辞退

㈱テライ 10,540,000

丸硝㈱ 11,540,000

平松エンタープライズ(株) 11,612,000

村上産業㈱ 9,125,000

業　者　名
入札結果（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

アルフォーインターナショナル㈱ 9,961,000

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

番　号・品　名 納　入　場　所 入札（予定）年月日

第　－　号

玉野市　指定場所

令和７年５月８日

玉野市有料指定袋製造業務 午前１１時



所属　市民生活部　環境保全課

～

  

（ 7 社 ）

落札価格 ￥ 円×110／100  ＝ 円

（うち消費税及び地方消費税額 円）

玉野市契約規則による

入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

物品（業務）番号 ・品（件）名 規　格　　（場　所） 入札（予定）年月日

令和7年4月25日（金）
11:00

業　　者　　名 入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

（株）ＮＨファシリティーズ ¥24,000

（株）大村モータース ¥40,000

オリックス自動車㈱ 辞退

（株）トヨタレンタリース岡山 ¥15,700

（株）トヨタレンタリース新岡山 ¥14,500 落 札

三菱オートリース㈱ ¥22,100

住友三井オートサービス 辞退

公用車（軽四ワンボックス）
衛生パトロールリース

別紙仕様書のとおり

（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
に係る価格である。

契 約 保 証 金

14,500 15,950

¥1,450

納　　期　　限 令和7年9月30日（火）



　　　　入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　環境保全課

玉野市
地内

（ ）

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

落札金額 円

円）

件　　　　名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和7年4月23日(水) 

　　- 10時00分
-

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

㈱ＮＨファシリティーズ
西日本事業部 失格

㈱大村モータース ¥1,479,090

㈱笹野モータース ¥1,432,200 落　札

関本自動車工業㈱ 失格

㈱玉野岸本モーター
ス 辞退

ホンダカーズ倉敷東
玉野店 辞退

㈲和田モータース ¥1,620,000

（うち消費税分 ¥143,220

清掃ミニダンプ

業　　者　　名

納　期　限 令 和 8 年 3 月 27 日

契 約 保 証 金

¥1,432,200 円×110／100＝ ¥1,575,420



　　　　入札指名業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属　　土　木　課環境保全課

玉野市
地内

（ ）

玉野市財務規則による

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上
　　　　の申込みに係る価格である。

落札金額 円

円）（うち消費税分 ¥862,727

し尿収集車（衛生車）

業　　者　　名

納　期　限 令 和 8 年 3 月 27 日

契 約 保 証 金

¥8,627,272 円×110／100＝ ¥9,489,999

㈱モリタエコノス
関西支店 ¥9,337,500

㈱玉野岸本モーター
ス 辞退

ホンダカーズ倉敷東
玉野店 辞退

㈱笹野モータース 辞退

岡山三菱ふそう自動
車販売㈱ ¥8,950,000

岡山トヨタ自動車㈱
特販部 辞退

㈱大村モータース ¥8,627,272 落　札

-

入札結果（消費税相当額抜き）

第１回 第２回 備　考

件　　　　名 位　　　　置 入札（予定）年月日

令和7年4月23日(水) 

　　- 10時00分



110
100

690,000 円）

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 6,900,000 円× ＝ 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和8年3月31日

契約保証金 玉野市財務規則による。

7,590,000

復建調査設計(株)　岡山支社 6,900,000 落札

備考
第１回 第２回

(株)東和テクノロジー　岡山
営業所

7,100,000

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

玉野市環境基本計画策定業務 玉野市　宇野１丁目　地内
令和7年4月2日（水）

9:30 AM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）



110
100

47,500 円）

No.56

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

㈱兵庫分析センター　岡山営業所 540,000

落　札　価　格 475,000 円× ＝ 522,500 円

日本エクスラン工業㈱　環境事業本部 980,000

㈱日本総合科学　岡山支所 475,000

都市環境整備㈱　岡山支店 800,000

㈱日建技術コンサルタント　岡山事務所 辞退

中外テクノス㈱　岡山営業所 1,500,000

東和環境科学㈱　岡山営業所 810,000

(公財)岡山県環境保全事業団 辞退

㈱静環検査センター　岡山営業所 670,000

㈱エヌ・イーサポート　岡山支店 710,000

エヌエス環境㈱　中四国支店 800,000

備考
第１回 第２回

いであ㈱　岡山営業所 1,000,000

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

東清掃センターごみ質分析測
定

玉野市槌ケ原3072-5地内 令和７年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時００分

落 札



110
100

349,000 円）

No.57

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 3,490,000 円× ＝ 3,839,000 円

㈱日本総合科学　岡山支所 4,100,000

㈱三井Ｅ＆Ｓテクニカルリサーチ 4,798,000

東和環境科学㈱　岡山営業所 3,490,000

㈱日建技術コンサルタント　岡山事務所 辞退

㈱静環検査センター　岡山営業所 3,680,000

中外テクノス㈱　岡山営業所 5,380,000

㈱エヌ・イーサポート　岡山支店 5,390,000

エヌエス環境㈱　中四国支店 3,950,000

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

いであ㈱　岡山営業所 5,480,000

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

玉野市一般廃棄物最終処分場
環境調査

玉野市和田７丁目802－8地内 令和７年３月２６日

（一般廃棄物最終処分場） 午後２時１０分

落 札



110
100

355,000 円）

No.58

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 3,550,000 円× ＝ 3,905,000 円

㈱日本総合科学　岡山支所 3,550,000

東和環境科学㈱　岡山営業所 4,430,000

㈱日建技術コンサルタント　岡山事務所 辞退

㈱静環検査センター　岡山営業所 3,800,000

中外テクノス㈱　岡山営業所 4,030,000

㈱エヌ・イーサポート　岡山支店 4,990,000

エヌエス環境㈱　中四国支店 4,500,000

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

いであ㈱　岡山営業所 5,630,000

所属名　市民生活部環境保全課

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

東清掃センターばい煙等分析
測定

玉野市槌ケ原3072-5地内 令和７年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時１５分

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

落 札



110
100

1,900 円）

59

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

業務・件名 業務場所 入札（予定）年月日

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

脱水汚泥処分業務
玉野市深井町９－１８地内 令和７年３月２６日

（西清掃センター） 午後２時２０分

かよう有機株式会社 23,000

クリーン発酵株式会社 辞退

西日本オーガニック株式会社 辞退

株式会社日本資源開発社 19,000

落　札　価　格 19,000 円× ＝ 20,900 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

落 札



110
100

49.80 円）

60

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

㈲板谷 530.00

宇治産業イースト㈱ 520.00

飛灰処理用重金属固定剤（液
体キレート）

玉野市槌ケ原3072-5地内 令和７年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時４０分

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

㈱クラカン 540.00

清水産業㈱ 525.00

㈱ウチダ 587.00

岡山薬品工業㈱ 560.00

西本薬品㈱ 570.00

日本メンテナスエンジニヤリ
ング㈱岡山支店

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

円

矢切薬品㈱ 535.00

吉岡産業㈱ 辞退

落　札　価　格 498.00 円× ＝ 547.80

辞退

メツキン産業㈱ 辞退

三宅産業㈱ 498.00

㈱シンニチロ　水島事業所 522.00

高田化学㈱　岡山営業所 550.00

㈱玉野清美社 辞退

落 札



110
100

9.00 円）

61

96.00矢切薬品㈱

97.00三宅産業㈱

落　札　価　格 90.00 円× ＝ 99.00 円

95.00吉岡産業㈱

100.00西本薬品㈱

93.00㈱玉野清美社

辞退メツキン産業㈱

辞退
日本メンテナスエンジニヤリ
ング㈱岡山支店

95.00㈱クラカン

94.00高田化学㈱　岡山営業所

93.00㈱シンニチロ　水島事業所

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

工業用消石灰（活性炭５％含
有）

玉野市槌ケ原3072-5地内 令和７年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時４０分

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

㈲板谷 90.00

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

宇治産業イースト㈱ 99.00

㈱ウチダ 辞退

岡山薬品工業㈱ 辞退

95.00清水産業㈱

落 札



110
100

20.00 円）

62

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

特殊反応助剤（タクロンＬ）
玉野市槌ケ原3072-5地内 令和７年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時４０分

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

㈲板谷 辞退

宇治産業イースト㈱ 247.00

㈱ウチダ 辞退

岡山薬品工業㈱ 辞退

㈱クラカン 辞退

清水産業㈱ 辞退

㈱シンニチロ　水島事業所 辞退

高田化学㈱　岡山営業所 200.00

㈱玉野清美社 240.00

西本薬品㈱ 辞退

日本メンテナスエンジニヤリ
ング㈱岡山支店

辞退

メツキン産業㈱ 辞退

矢切薬品㈱ 辞退

吉岡産業㈱ 255.00

三宅産業㈱ 辞退

落　札　価　格 200.00 円× ＝ 220.00 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

落 札



110
100

6.10 円）

63

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

７５％薄硫酸
玉野市槌ケ原3072-5地内 令和７年３月２６日

（東清掃センター） 午後２時４０分

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

㈲板谷 辞退

宇治産業イースト㈱ 99.00

㈱ウチダ 辞退

岡山薬品工業㈱ 105.20

㈱クラカン 110.00

清水産業㈱ 65.00

㈱シンニチロ　水島事業所 91.00

高田化学㈱　岡山営業所 91.00

㈱玉野清美社 辞退

西本薬品㈱ 70.00

日本メンテナスエンジニヤリ
ング㈱岡山支店

辞退

メツキン産業㈱ 辞退

矢切薬品㈱ 61.00

吉岡産業㈱ 95.00

三宅産業㈱ 97.00

落　札　価　格 61.00 円× ＝ 67.10 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

契約保証金 玉野市財務規則による。

落 札



110
100

2.70 円）

64

入札業者名簿・入札経過及び入札記録表

所属名　市民生活部環境保全課

番号・品名 納入場所 入札（予定）年月日

液体硫酸バンド
玉野市深井町９－１８地内 令和７年３月２６日

（西清掃センター） 午後２時４０分

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

㈲板谷 辞退

宇治産業イースト㈱ 34.00

㈱ウチダ 辞退

岡山薬品工業㈱ 37.10

㈱クラカン 41.00

清水産業㈱ 29.50

㈱シンニチロ　水島事業所 27.00

高田化学㈱　岡山営業所 27.50

㈱玉野清美社 36.00

西本薬品㈱ 33.00

日本メンテナスエンジニヤリ
ング㈱岡山支店

辞退

メツキン産業㈱ 辞退

契約保証金 玉野市財務規則による。

落　札　価　格 27.00 円× ＝ 29.70 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和７年４月１日～令和８年３月31日までの１年間

矢切薬品㈱ 辞退

吉岡産業㈱ 31.00

三宅産業㈱ 46.30

落 札



110
100

640,000 円）

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 6,400,000 円× ＝ 7,040,000 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和8年3月31日

契約保証金 玉野市財務規則による。

(株)日進機械　岡山支店 8,800,000

環境計測(株) 6,400,000 落札

グリーンブルー(株) 9,000,000

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

環境大気測定機器保守管理業務 玉野市　明神町ほか３地内
令和7年3月25日（火）

10:00

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回



110
100

121,000 円）

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

落札価格 1,210,000 円× ＝ 1,331,000 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和8年3月31日

契約保証金 玉野市財務規則による。

(株)日本総合科学　岡山支所 1,550,000

(公財)岡山県健康づくり財団 1,210,000 落札

日本エクスラン工業(株)　環
境事業本部

1,430,000

備考
第１回 第２回

(公財)岡山県環境保全事業団 1,610,000

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日

市内公共用水域等水質検査 玉野市　市内一円　地内
令和7年3月25日（火）

10:20 AM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）



110
100

40,000 円）

　　（注）上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が地方自治法上の申込み
　　に係る価格である。

決定価格 400,000 円× ＝ 440,000 円

（うち消費税分

納 入 期 限 令和7年9月30日

契約保証金 玉野市財務規則による。

日本エクスラン工業(株)　環
境事業本部 670,000

560,000(株)日本総合科学　岡山支所

(公財)岡山県健康づくり財団 辞退

中外テクノス(株)　岡山営業
所 400,000 落札

(株)エヌ・イーサポート　岡
山支店 511,000

(公財)岡山県環境保全事業団 470,000

企業悪臭検査 玉野市　深井町　他３地内
令和7年3月25日（火）

10:30 AM

業　者　名
入札金額（消費税相当額抜き）

備考
第１回 第２回

入札業者名簿・入札経過及び入札結果表

所属名　市民生活部環境保全課

工事（業務）・件名 工事（業務）場所 入札（予定）年月日


